DIE XI. JULII.

S. Pii I.

Papæ et Martyris.

Añã. Iste sanctus pro le-
ge Dei sui certávit usque
ad mortem, et a verbis
impiórum non tímuit :
fundátus enim erat supra
firmam petram.

✠. Glória et honóre.

Oratio.

Infirmitátem nostram
réspecte omnípotens
Deus : et quia pondus pró-
priæ actiõnis gravat, beáti
Pii Mátyris tui atque Pon-
tíficis intercessio gloriósa
nos prótegat. Per Dómi-
num.

LECTIO III.

Iulus, hujus nóminis
primus, Aquilején-
sis, Ruffini filius,
ex Presbytero sanctæ Ro-
mánæ Ecclésiæ summus
Póntifex creátus est, An-
tonino Pio et Marco Au-
relío imperatóribus Au-
gústis. Quinque ordina-
tiõnibus, mense Decém-
bri, Episcopos duódecim,
octódecim Presbyteros
creávit. Exstant nonnúlla
ab eo præcláre institúta,
præsértim ut Resurrectio
Dómini nonnisi die Do-
mínico celebrarétur. Pu-
déntis domum in ecclé-

siam mutávit, eámque ob-
præstántiam supra céte-
ros títulos, útpote Romá-
ni Pontíficis mansiónem,
título Pastóris dicávit, et
in qua sæpe rem sacram
fecit, et multos ad fidem
convérsos baptizávit, ac
in fidélium número
ascrípfit. Dum vero boni
pastóris munus obíret,
fuso pro suis óvibus et
summo pastóre Christo
sángine, martyrio coro-
nátus est quinto Idus Júlii,
ac sepúltus in Vaticáno.

Te Deum laudámus. 18.

In Laud. Añã. Qui odit
ánimam suam in hoc mun-
do, in vitam ætérnam cu-
stódit eam. ✠. Justus.

DIE XII. JULII.

S. Joannis Gualberti

Abbatis. Duplex.

Omnia de Comm. Conf.
non Pont. [97] præter seq.
Oratio.

Intercéssio nos, quæsu-
mus Dómine, beáti
Joánnis Abbátis commén-
det : ut quod nostris mé-
ritis non valémus, ejus pa-
trocínio assequámur. Per
Dóminum.

Et fit Commem. SS. Na-
boris et Felicis Martyrum.
Añã. Istórum est enim
regnum cœlórum, qui con-

tempserunt vitam mundi,
et pervenerunt ad præmia
regni, et laverunt stolas
suas in sángine Agni.

✠. Lætámmini.

Oratio.

Præsta quæsumus Dó-
mine : ut sicut nos
sanctórum Mátyrum tuó-
rum Náboris et Felicis na-
talítia celebránda non dé-
serunt : ita júgiter suf-
frágiis comiténtur. Per
Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.**LECTIO IV.**

Joánes Gualbértus
Floréntiæ nóbili
génere ortus, dum
patri óbsequens rem mili-
tárem séquitur, Ugo, úni-
cus ejus frater, occiditur
a consanguíneo : quem
cum solum et inérmem
sancto Parascéves die
Joánes armis ac militibus
stipátus óbviu habéret,
ubi neuter áterumpóterat
declináre, ob sanctæ cru-
cis reveréntiam, quam ho-
micida supplex, mortem
jamjam subitúrus, brá-
chiis signábat, vitam ei
cleménter indúlget. Hoste
in fratrem recépto, pró-
ximum sancti Miniátis
templum oráturus ingre-